(
454008, г. Челябинск, ул.
Каслинская
, д. 26А
ИНН 7448157430 КПП 744801001
ОГРН 1137448003868
e-mail
:
etp@asgor.su
www.mtcenter.su
тел.: +7 (351) 729 88 97
)[image: U:\Логотип\Логотип.jpg] (
Общество с ограниченной ответственностью
«Межрегиональный
тендерный центр
«ВЫГОДНЫЙ КОНТРАКТ»
)

	Исх. № 01-09-16-1 от «01» сентября 2016 г.
	Руководителю муниципального образования
В управление экономики

              Межрегиональный тендерный центр "Выгодный контракт" оказывает специализированные услуги по быстрому и качественному решению комплекса вопросов, которые возникают у коммерческих организаций и производственных предприятий при работе с государственными и муниципальными заказами.

Перечень услуг, оказываемых специалистами нашей организации:
· Аккредитация на электронных торговых площадках (ЭТП)
· Поиск тендеров по интересующей тематике
· Сопровождение в тендерах: подготовка заявки на участие, работа с ЭТП от имени клиента, торги на ЭТП, заключение контракта в электронном виде
· Тендерное кредитование: получение кредитов на обеспечение заявки на участие в электронных аукционах, получение банковских гарантий на обеспечение исполнения контрактов, получение кредитов на исполнение контрактов
· Подготовка, подача жалоб в ФАС, запросов на разъяснение аукционной документации и др.
· Выдача электронной подписи (ЭП)
· Продажа/установка специализированного ПО КриптоПро
· Продажа специализированных носителей информации для ЭП (Rutoken, JaCarta и др.
· Представление интересов клиента в спорных ситуациях (ФАС, арбитраж и др.) с целью заключения или расторжения контракта.
Просим Вас донести информацию об услугах нашей организации до коммерческих предприятий и индивидуальных предпринимателей Вашего муниципального образования. Для многих это возможность получения новых заказов и контрактов через рынок госзаказа.
Межрегиональный тендерный центр "Выгодный контракт" сотрудничает с «федеральными» ЭТП, со всеми площадками, входящими в Ассоциацию электронных торговых площадок (АЭТП), в системе В2В-centre  и входящих в систему В2В-площадках, с ЭТП Газпромбанк, с ЭТП «ТЭК-Торг», работает на коммерческих ЭТП: etp.asgor.su, utp.sberbank-ats.ru, www.otc.ru, com.roseltorg.ru, www.fabrikant.ru, www.a-k-d.ru, etprf.ru, eltox.ru, www. El-torg.com , а так же работает на порталах zakupki.gov.ru, gosuslugi.ru.
[bookmark: _GoBack]В штате нашей компании работают высококвалифицированные специалисты, которые имеют многолетний практический опыт в сфере сопровождения государственных и муниципальных закупок, имеют множество благодарностей от клиентов, награждены сертификатами и свидетельствами за участие в крупнейших форумах по организации закупочной деятельности.

С уважением к Вам,
Директор ООО "МТЦ "ВК"			А.В.Егоров

Исп.  Глушкова М.А.
8(351)7298897, 8(351)2238897
E-Mail: 83517298897@mail.ru

image1.jpeg